1

お客様各位

2021 年 6月 14日

油圧制御システムカンパニー

営業部

油圧製品の生産終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長らくご愛顧をいただいております以下の油圧製品につきまして、諸般の事情により生

産を終了させていただくことをお知らせいたします。ご不明な点や詳細につきましては弊社営業

所までお問い合わせ下さい。

今後とも、弊社油圧製品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

敬具

―――――  記  ―――――

【生産終了製品一覧】

製品名 型式 後継品

可変容量形

ピストンポンプ

ＰＶＢ５シリーズ Ｐ１６Ｖシリーズ

ＰＶＢ６シリーズ Ｐ１６Ｖシリーズ

ＰＶＢＱ１５シリーズ Ｐ３１Ｖシリーズ

ＰＶＢＱ２０シリーズ  Ｐ４０Ｖシリーズ

パワーステアリング

ポンプ

ＶＴＭ２７シリーズ なし

ベーンモータ ２５Ｍシリーズ なし

３５Ｍシリーズ なし

４５Ｍシリーズ なし

ガスケット取付形

加減速弁

ＡＤＧシリーズ なし

以上